
MIESTO DODANIA:
Melinda Drdoĺová

ODBERATEĽ: 1770939 D

Dátum splatnosti:

Dátum vystavenia:

Dátum dodania

202405224FAKTÚRA
2420003904Objednávka č.

Forma úhrady:

Variabilný symbol:

 dobierka

 202405224

 29.02.2024

 29.02.2024

 29.02.2024

FAKTURUJEME VÁM NASLEDUJÚCI TOVAR:

Novozámocká 129
949 05  Nitra

Melinda Drdoľová

Melinda Drdoĺová
NOVOZÁMOCKÁ 129
949 05  Nitra

DODÁVATEĽ:

ALBI, s.r.o.
Oravská ulica 8557/22, 010 01  Žilina
zaregistrovaný v OR OS v Žiline vložka 3553/L

IČO: 36008303             IČ-DPH: SK2020451268
IBAN:SK 37 1100 0000 0026 2715 0263 SWIFT:TATRSKBX
tel: 041/7070410          fax: 041/7070411
http: www.albi.sk          e-mail: albi@albi.sk

NÁZOV EAN POČET
JEDN.
CENA DPH

CELKOM
BEZ DPHODP. MOC

IČO: 37865498 IČ-DPH:
DIČ:

QR platba

PXE KČ Kniha Zvieratká v Zoo SK 15,53610%15,5369788089773305 1 18,990
Q8U KČ Albi ceruzka + Rozp uč 54,40010%54,4008590228046208 1 69,990
QHL KČ Mini povolání – Lekár SK 7,35510%7,3559788088403166 1 8,990
QZI KČ Albi ceruzka + Rozmotaj si jazýček 54,40010%54,4008590228061867 1 69,990
R1P KČ Kniha Cesta do rozprávky 15,53610%15,5369788088403807 1 18,990
R96 KČ Albi ceruzka+Svet zvierat 54,40010%54,4008590228023940 1 69,990
V81 KČ Moje prvé písmenká SK 10,90010%10,9009788089773114 1 18,990
ZV5 KČ Kniha Zvieratká na farme SK 15,53610%15,5369788089773213 1 18,990

Celkom: 228,063

SADZBA DPH CENA BEZ DPH DPH CENA CELKOM S DPHREKAPITULÁCIA DPH:

8

Faktúra slúži aj ako dodací list !

podpis a pečiatka

.......................................

Faktúru vystavil:

.......................................

podpis a pečiatka

Aktuálne znenie par. 10 Zákona o účtovníctve (431/2002 Z.z.) definujúceho náležitosti neukladá povinnosť
vystavené doklady osobne podpisovať. Preto nami vystavené doklady obsahujú len naskenovaný podpis a

pečiatku

Tovar a faktúru prevzal:

xxxCELKOVÁ FAKTUROVANÁ ČIASTKA 250,85

 CELKOM
20%: 0,00

10%: 250,87

-0,020%:

0,00

228,06

-0,02

228,04 250,85

0,00

22,81

0,00

22,81

KONVERZNÝ KURZ: 1 EUR = 30,1260 Sk

0,00 SkINFORMATÍVNY PREPOČET: CELKOVÁ FAKTUROVANÁ ČIASTKA

EUR

ALBI s.r.o. tel.:041/7070410, fax: 041/7070411, internet: www.albi.sk, e-mail:albi@albi.sk
Kontrola: MNYV


